מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
עזריאל קורן

הנאשם

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 26/03/17 בשעה 13:25, נהג ברכבו ובפנייתו שמאלה בצומת לא נתן
לתקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, בניגוד וזאת לצומת, והיה קרוב מולו זכות קדימה לרכב אחר שבא

התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

3. דיון והכרעה:

כי (ת/1) ובעיקרה פירטה באמצעות השוטר עורך הדו"ח רס"מ עומר פארס הגיונית גרסה המאשימה הציגה
הרכבים שהיה ובעת יובלים, לכיוון שמאלה לפנות ביקש אשר לנאשם הנגדי במסלול כרמיאל לכיוון נסיע
קרובים, החל הנאשם בפניה שמאלה ונכנס לצומת, מה שאילץ את השוטר לבלום בחוזקה כדי למנוע תאונה

וזו נתמכת ע"י גרסת השוטר כעדות ונטל השכנוע רובץ לאורך כל הדרך על כתבי המאשימה, לפיכך, ומאחר
ומהליקויים המופיעים בדו"ח כפי שעולה מגרסתו הנ"ל לו, ביצע את המיוחס כי הנאשם אכן לא ויכול יחידה,
השוטר עליהם עמדתי דלעיל, הגעתי למסקנה כי אין מקום להעדיף גרסה על פני רעותה ויש מקום במקרה דנן

לזכות את הנאשם מחמת הספק.

העתק מהכרעת דין זו תישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אלול תש"פ , 17 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים